
Lehmann AirFryer XXL 8L - Zdrowe gotowanie
bez oleju
Indeks: 768543 Producent: Lehmann Kod producenta: LHODF-1880C

Cena: 310.55 zł

Opis

Lehmann Frytkownica na gorące powietrze XXL z koszem 8 l
i okienkiem, frytkownica bez oleju, z oświetleniem, 1800 W,
kontrola temperatury do 200°C, Airfryer z maks. 10
programami, timer i wyświetlacz
Producent: Lehmann

Frytkownica na gorące powietrze XXL Lehmann to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich miłośników smacznych i
zdrowych potraw. Dzięki dużej pojemności 8 litrów możesz przygotować ulubione dania dla całej rodziny. Moc 1800 W oraz
kontrola temperatury do 200°C zapewniają szybkie i precyzyjne gotowanie, grillowanie i smażenie. Dodatkowo frytkownica
posiada aż 10 programów, timer i wyświetlacz dotykowy.

Zdrowe przygotowanie potraw nie było nigdy tak proste! Frytkownica na gorące powietrze Lehmann umożliwia delikatne i
niskotłuszczowe przygotowywanie potraw, zachowując ich wyjątkowy smak i chrupkość. Intuicyjna obsługa, elegancki
wyświetlacz LED i łatwe czyszczenie sprawiają, że gotowanie staje się prawdziwą przyjemnością.

Przekonaj się, jak wiele możesz zrobić dzięki frytkownicy na gorące powietrze XXL Lehmann! Piecz, grilluj, praż,
podgrzewaj i susz potrawy w szybki i zdrowy sposób. Odkryj nowe możliwości kulinarnych eksperymentów z najlepszej
jakości frytkownicą bez oleju.

Zdrowe przygotowanie – dzięki frytkownicy na gorące powietrze można przygotowywać potrawy delikatnie i
niskotłuszczowo. Dzięki dużej mocy 1800 W i cyrkulacji gorącego powietrza potrawy można szybko i łatwo duszone,
grillować, gotować i smażyć.
Przyjazna dla rodziny – dzięki pojemności XXL wynoszącej 8 litrów frytkownica na gorące powietrze jest idealna dla
całej rodziny. Ulubione potrawy można bez problemu podawać w porcjach dla maksymalnie 8-10 osób.
Do 10 funkcji – w tym pieczenie na gorące powietrze, grillowanie, prażenie, tostowanie, suszenie, podgrzewanie i wiele
innych – umożliwia przygotowanie prawie wszystkich potraw.
Łatwa obsługa: intuicyjna obsługa sprawia, że frytkownica jest wyjątkowo atrakcyjna. Funkcje czasu i temperatury
można ustawić za pomocą eleganckiego cyfrowego wyświetlacza LED za pomocą ekranu dotykowego. Wstępnie
ustawione programy gotowania umożliwiają podgrzewanie i utrzymywanie ciepła potraw.
Łatwe czyszczenie – łatwe czyszczenie frytkownicy jest ważne, aby nie stracić przyjemności z gotowania. Powlekany
kosz ma powłokę zapobiegającą przywieraniu, wyjmowany i nadaje się do mycia w zmywarce.

język: german, english, french, italian, polish
waga przedmiotu: 6.1 kilograms



Pojemność 8 litrów

Moc 1800 W

Kolor Czarny-srebrny

Wymiary Wysokość: 35 cm, Szerokość: 40 cm, Głębokość: 30 cm

Waga 6.1 kg

Nazwa modelu: tanzi
punkt znaku wypunktowania: Zdrowe przygotowanie – dzięki frytkownicy na gorące powietrze można
przygotowywać potrawy delikatnie i niskotłuszczowo. Dzięki dużej mocy 1800 W i cyrkulacji gorącego powietrza
potrawy można szybko i łatwo duszone, grillować, gotować i smażyć., Przyjazna dla rodziny – dzięki pojemności XXL
wynoszącej 8 litrów frytkownica na gorące powietrze jest idealna dla całej rodziny. Ulubione potrawy można bez
problemu podawać w porcjach dla maksymalnie 8-10 osób., Do 10 funkcji – w tym pieczenie na gorące powietrze,
grillowanie, prażenie, tostowanie, suszenie, podgrzewanie i wiele innych – umożliwia przygotowanie prawie wszystkich
potraw., Łatwa obsługa: intuicyjna obsługa sprawia, że frytkownica jest wyjątkowo atrakcyjna. Funkcje czasu i
temperatury można ustawić za pomocą eleganckiego cyfrowego wyświetlacza LED za pomocą ekranu dotykowego.
Wstępnie ustawione programy gotowania umożliwiają podgrzewanie i utrzymywanie ciepła potraw., Łatwe czyszczenie
– łatwe czyszczenie frytkownicy jest ważne, aby nie stracić przyjemności z gotowania. Powlekany kosz ma powłokę
zapobiegającą przywieraniu, wyjmowany i nadaje się do mycia w zmywarce.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Lehmann Frytkownica na gorące powietrze XXL z koszem 8 l, frytkownica bez oleju z oświetleniem,
1800 W, kontrola temperatury do 200°C, Airfryer z maks. 10 programami, timer i wyświetlacz dotykowy, kolor srebrny
marka: LEHMANN
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Podgrzewanie, Pieczenie, Pieczenie na ruszcie, Odwadnianie, Podpiekanie
numer części: LHODF-1880C
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: czarno-srebrny
waga opakowania przedmiotu: 7 kilograms
pojemność: 8 liters
producent: Lehmann
moc: 1800 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5905884559673
zalecane węzły przeglądania: 26957202031
moc wyjściowa: 1800 watts
numer modelu: LHODF-1880C
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie, Programowalny, Odporność na zaplamienie, Sterowanie temperaturą,
Zegar
nazwa przedmiotu: Lehmann Frytkownica na gorące powietrze XXL z koszem 8 l i okienkiem, frytkownica bez oleju, z
oświetleniem, 1800 W, kontrola temperatury do 200°C, Airfryer z maks. 10 programami, timer i wyświetlacz
posiada automatyczne wyłączanie: 1
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-05T11:34:50.756Z
materiał: Plastik Metal

Parametry



Zdjęcia
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